[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2013                                                                                                	№ 29
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129         «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За значительный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района, многолетний добросовестный труд и в связи                   с 90-летним юбилеем Ханты-Мансийского района.
0. Наградить Благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

	Малютину
Нину Анатольевну
	библиотекаря отделения Муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система» п. Выкатной

	Ильиных
Галину Николаевну

	пенсионерку

	Вильгельм
Надежду Константиновну
	кухонного работника Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Основная общеобразовательная школа с. Тюли»

	Леликова
Николая Спиридоновича

	пенсионера

	Шилина
Владимира Ивановича

	пенсионера

	Сургутскова
Анатолия Андреевича
	рабочего ЖСК «Родина»

	2. За вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района, достигнутые успехи в профессиональной деятельности и в связи с 90-летним юбилеем Ханты-Мансийского района.
	2.1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района

	Куклину
Лидию Давыдовну

	пенсионерку

	Коголь
Раису Валентиновну
	библиотекаря отделения Муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система» с. Тюли

	Афанасьеву
Галину Васильевну

	пенсионерку

	Ильиных
Светлану Алексеевну
	учителя начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Выкатной»

3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района		     		                          П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]
image1.emf